РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  СВЕРДЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря 2021 г.                                   № 55                             д. Котовка

   Об утверждении Плана  проведения контрольных мероприятий
   по внутреннему муниципальному  финансовому контролю
   в Котовском  сельском поселении  на  2022 год.
          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Котовского сельского Совета народных депутатов от 29 мая 2018 года № 18/52 «Об утверждении Положения « О бюджетном процессе  в Котовском сельском поселении Свердловского района Орловской области»»,  Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденными постановлением администрации Котовского сельского поселения от 25 сентября 2020 года г № 86,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации Котовского сельского поселения на 2022 год согласно приложению к данному постановлению.
2. Довести настоящее постановление до сведения руководителей объектов контроля, определенных Планом контрольных мероприятий на 2022 год.
 3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте в сети «Интернет» администрации Котовского  сельского поселения.
 4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
        Глава Котовского

        сельского поселения                                                         С.А. Степаничев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению  администрации

Котовского сельского поселения

от 10 декабря 2021 № 55

План проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации Котовского сельского поселения на 2022 год

	№ п/п
	Предмет внутреннего финансового контроля
	Перечень вопросов  проверки
	Дата

плановой проверки

	1
	2
	3
	4

	1.
	Проверка правильности  начисления и выплаты  заработной платы работникам подведомственного учреждения МБУК КДЦ.

	1. Проверка правильности начисления заработной платы работникам МБУК КДЦ.

2. Проверка соблюдения сроков выплаты заработной платы.
	16.07.2022

17.12.2022

	2.
	Проверка правильности  начисления и выплаты  заработной платы работникам администрации.

	1. Проверка правильности начисления заработной платы работникам администрации.

2. Проверка соблюдения сроков выплаты заработной платы.
	18.06.2021

19.11.2021